4

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от18.11.2022  года	    №102
ст-ца Ильинская

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 08.02.2022 года №18
Об утверждении муниципальной программы
«Информационное общество Ильинского сельского поселения Новопокровского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2006 года № 264-ФЗ "О развитии сельского хозяйства", Законами Краснодарского края от 28 января 2009 года № 1690-КЗ "О развитии сельского хозяйства в Краснодарском крае", постановлением администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 21 июля 2014 года № 96 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ильинского сельского поселения Новопокровского района», администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу Ильинского сельского поселения Новопокровского района «Информационное общество Ильинского сельского поселения Новопокровского района»(прилагается)
2. Специалисту 1-ой категории - финансисту Новаковой И.С.. администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансовым вопросам, главного бухгалтера Жилякову О.А..
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава
Ильинского сельского поселения

2

[bookmark: sub_1000]Новопокровского района 				                    	Н.Н.Кулинич
Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Ильинского сельского
поселения Новопокровского района
от ___________№_____

Муниципальная программа
 «Информационное общество Ильинского сельского поселения Новопокровского района»

ПАСПОРТ
 Муниципальной программы
«Информационное общество Ильинского сельского поселения
Новопокровского района»

	Наименование муниципальной программы
	Муниципальная программа
«Информационное общество Ильинского сельского поселения Новопокровского района» (далее –Программа)

	Координатор муниципальной программы
	Администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района

	Координаторы подпрограмм муниципальной  программы
	не предусмотрены Программой

	Подпрограммы муниципальной программы
	не предусмотрены Программой

	Ведомственные целевые программы
	не предусмотрены Программой

	Иные исполнители отдельных мероприятий муниципальных программы
	Администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района

	Цели муниципальной программы
	Формирование системы открытости и доступности информации о деятельности местных органов власти, других структур, обеспечивающих жизнедеятельность населения поселения, социально гарантированный вклад в духовную жизнь, в повышение культуры народа, повышение ответственности власти за качество и эффективность принимаемых, социально - экономических и политических решений

	Задачи муниципальной программы
	обеспечение доступа к информации о деятельности местных органов власти с использованием периодических печатных изданий, сети "Интернет",
повышение открытости деятельности органов местного самоуправления,
формирование единого пространства электронного взаимодействия

	Перечень целевых показателей муниципальной программы
	1.Количество публикаций разной направленности в общественно-политической газете Новопокровского района Краснодарского края «Сельская газета».
2.Количество обнародованных нормативно-правовых актов на информационных стендах и на сайте администрации поселения.

	Этапы и сроки реализации муниципальной программы
	2021 - 2026 годы

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	общий объем финансирования составляет:
896,56 тысяч рублей, в том числе:
из средств бюджета Ильинского сельского поселения Новопокровского района – 896,56 тысяч рублей, из них по годам:
2021 год – 146,56 тысяч рублей
2022 год - 150,0 тысяч рублей
2023 год - 150,0 тысяч рублей
2024 год - 150,0 тысяч рублей
2025 год - 150,0 тысяч рублей
2026 год - 150,0 тысяч рублей

	Контроль за выполнением муниципальной программы
	Контроль за выполнением программы осуществляет администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района и Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района

Специалист 1-ой категории -
финансист                                                                                         И.С.Новакова